• che l’Appaltatore ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal contratto, nonché agli ordini e alle 
disposizioni impartite dal RUP in corso di esecuzione;  

• ad esito del collaudo positivo della fornitura, di autorizzare il suddetto Appaltatore ad emettere le fatture 
inerenti i costi indiretti e diretti, per un importo totale pari a euro € 18.000,00 (diciottomila/00) esente IVA 
ed € 3.480,00 (euro tremilaquattrocentottanta/00) esente IVA. 

Nel dare atto della rispondenza dell’affidamento eseguito alle prescrizioni contrattuali, il sottoscritto emette il 
presente certificato di regolare esecuzione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 102, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016.